
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO ÓSCAR
SEPÚLVEDA CARRASCO,
NAYARETH GUERRERO
MACAYA.

LAJA- 2 í AGf) 2013
VISTOS:

1.- Oficio N° 198 de la directora liceo A-66 "Héroes de la Concepción".
2.- Solicitudes de cometido funcionario N° 381 y N° 382.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario de los docentes que se indican, ambos del liceo
A-66 "Héroes de la Concepción", quienes se dirigirán a las ciudades y en las fechas que
se señala en cada caso, con motivo de acompañar a sus respectivos cursos en viajes
educativos:

Sr. Osear Sepúlveda Carrasco, Los Ángeles, 28.08.13 = curso 3° OSE
Sra. Nayareth Guerrero Macaya, Chillan, 30.08.13 = 1° NUG

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

Rl MA SEPULVBDA MORA
EC RETARÍA MUNICIPAL

DISTRÍBUCION:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

TO ALBORNOZ
ALCALDE


